
ÅRSMELDING BYNESET SENIOR SESONGEN 2022 

Utvalget har bestått av: 

- Arne K. Skauge, turneringsleder 
- Ola Tilseth, regnskap / innkjøper 
- Olav Meland, turneringsadministrator 

 
Sesongen startet med to avlysninger på grunn av dårlig vær, det var svært mange som 
lengtet etter å starte utendørssesongen da det ble 70 deltakere på første turnering. 
I år hadde vi bestemt å prøve et system med 2 klasser da herrer over 70 år kan velge å spille 
fra rød tee. Erfaring etter prøvesesongen viser at det ble liten forskjell i antall slag og poeng 
mellom de to klassene. Det betyr at vi til neste sesong igjen vil gå over til kun en klasse med 
unntak av Eclectic-spill. Der vil vi fortsatt beholde 2 klasser. Årsaken til det er at spillere med 
høyt handicap har tildelt to slag på par 3 hull og kan da, dersom de spiller på par, få 
registrert hole-in-one når det tastes inn i golfbox. Når vi spiller parkonkurranser vil alle 
herrer spille fra gul tee som før. 
Denne sesongen var vi så heldige at Helge Sannes, «Golfhelge» sponset en golftur til Oliva 
Nova i Spania. Dette ble spilt som egen turnering med fem runder herav fire tellende først i 
sesongen, og etter avtale med Helge skulle den som hadde lavest plassiffer være vinner av 
turneringen. I tillegg arrangerte «Golfhelge» egen seniortur til Oliva Nova sist i oktober. 
Ellers forløp sesongen som normalt med konkurranse om årets spiller og eclectic, vi fikk også 
tid til noen parturneringer. 
Fellesmiddag med premieutdeling av Spaniatur, Årets spiller og Eclectic ble arrangert i 
klubbhuset i september. Sesongen ble ekstra lang da det var en mild november. 
RESULTATER: 
Spaniatur med «Golfhelge»  Elin Wean 
Årets spiller klasse A  1 Dag Kløvjan   427 slag 
    2 Roar Gjølme   433 slag 
    3 Trond Slettahjell  434 slag 
Årets spiller klasse B  1 Ola Tilseth   439 slag 
    2 Finn Petter H. Nyquist 444 slag 
    3 Jostein Bollingmo  445 slag 
Eclectic klasse A:  1 Frode Bostad   64 slag 
    2 Jan Skavdal   72 slag 
    3 Johan Gustav Heggem 73 slag 
 
Eclectic klasse B:  1 Svein Lyse   74 slag 
    2 Olav Meland   74 slag 
    3 Harald Sigstadstø  77 slag 
 
Utvalget takker for sesongen og håper at vi får en ny fin sesong i 2023.                         
 

For utvalget 
Olav Meland 


